
Smlouva o údržbě výpočetní techniky

Uzavřená mezi:

Název:

Adresa:
lčo:
Zastoupená:
(objednatel)

a

Jméno/Název:
Adresa:
lčo:
(poskytovatel)

Základní umělecká škola Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325,
příspěvková organizace

17. listopadu 1325, Mladá Boleslav 11, PSČ
172 852 41
ředitelkou školy Ing. Janou Mlčochovou

Mošna s.r.o.
Jana Palacha 1086, 293 01 Mladá Boleslav
11879971

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je softwarová i hardwarová údržba počítačové sítě a jednotlivých
osobních očítačů oFednatele umístěn 'chv rostorách obednatele na adrese:

Ulice
17. listopadu 1325

Máchova 1 110

Palackého č.p. 70

Město

Mladá Boleslav
Bělá pod Bezdězem

Dobrovice

Poskytovatel bude v rámci smlouvy zajišťovat:
1) Periodické profylaktické kontroly a údržbu jednotlivých počítačů po dohodě s kontaktní

osobou objednatele (např. instalace, aktualizace a kontrola operačních systémů počítačů,
instalace, aktualizace a kontrola antivirovvého software počítačů, instalace software ve
vlastnictví objednatele např.Microsoft Office).

2) Periodické profylaktické kontroly a údržbu jednotlivých prvků počítačové sítě po dohodě s
kontaktní osobou objednatele (např. kontrola počítačových rozvodů, nastavení a aktualizace

sw firewallu).

3) Zajišťování oprav hardware jednotlivých počítačů a prvků počítačové sítě na základě
zvláštní objednávky objednatele.

Strana: 1 / 3



4) Operativní zaškolení obsluhy výpočetní techniky objednatele po dohodě s kontaktní osobou
objednatele (např. při instalaci nového počítače nebo nástupu nového zaměstnance).

5) Zajišťování hardware a software na základě zvláštní objednávky objednatele

6) Vedení evidence hardware a software počítačů, tiskáren, prvků počítačové sítě
(např. routery, switche, wifi access pointy, propojení datových bodů počítačové sítě)
a softwareovýchlicencí ve spolupráci s objednatelem.

7) Periodickou kontrolu využívání softwareovýchlicencí na počítačích objednatele.

8) Objednateli předkládání návrhů na nákup hardware a software za účelem optimalizace
stavu a využívání hardware a software zaměstnanci objednatele.

9) Po dohodě i další výšenedefinované úkoly dle požadavků objednatele.

Článek 11.

Kontaktní osoby objednatele a poskytovatele

Pro komunikaci s os ovatelem 'eze stran obednatele určena'ako kontaktní osoba:

Jméno

Jana Mlčochová

Lucie Auerswaldová

E-mailová adresa

jana.mlcochova@zusmb.cz

lucie.auerswaldova@zusmb.cz
Monika
Karglová

Štěpánková monika.stepankova.karglova@zusmb.cz

MiroslavaHořáková

Eva Pinkasová

miroslava.horakova@zusmb.cz
eva.pinkasova @zusmb.cz

Telefonní číslo
+420 606 908 739

+420 777 321 592

+420 602 357 959

+420 732 966 276

+420 739 373 145

Pro komunikaci s ob'ednatelem 'eze stran os ovatele určena
•

ako kontaktní osoba:

Jméno

Pavel Mošna

E-mailová adresa

pavel.mosna@gmail.com

Článek 111.

Součinnost

Telefonní číslo
+420 603 88 55 71

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost, přístup do prostor
objednatele a informace nutné k řádnému plnění smlouvy.

Strana: 2 / 3



Článek IV.

Cena a platební podmínky

Za služby poskytované objednateli bude poskytovatel fakturovat měsíčně paušální
částku: 6.300,-KČ (slovy: šest tisíc tři sta korun českých). Cena je včetně DPH. Dodavatel
není plátcem DPH.
Objednatel se zavazuje uhradit fakturu do 14 dnů od data vystavení. V případě prodlení

splatnosti faktury je sjednána smluvní pokuta 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
Služby zajišťované dle článku I., bodu 3. a 5. budou hrazeny mimo zde uvedenou paušální
částku.

Článek V.
Ochrana dat

Poskytovatel se zavazuje nakládat s daty, s nimiž se dostane u objednatele do styku, tak, aby
se zamezilo jejich poškození a zneužití. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o
všech skutečnostech souvisejících s objednatelem, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním
závazků podle této smlouvy.

Článek V.
Doba platnosti smlouvy

Smlouva se uzavírána dobu neurčitou.
Smlouva je platná od dne 1. 1.2023.
Smlouva je vypověditelná písemně oběma stranami i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta
je jeden (l) měsíc, která běží od prvního dne měsícenásledujícího po měsíci, v němž byla
výpověď doručena druhé smluvní straně.
Smlouvu je možnéměnit pouze písemnými dodatky.
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu. Každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že smlouvu
neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodnýchpodmínek. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu
přečetly, jejímu obsahu rozumía s jejím obsahem úplně a bezvýhradněsouhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 1. 1. 2023

za poskytovatele
Mošna s.r.o.

(podpis a razítko poskytovatele)

Základní umělecká Škola Mladá Boleslav,
17. listopadu 1325, příspěvková organizace

17. listopadu 1325
293 01 Mladá Boleslav

lčo: 172 85 241

za objednatele
Ing. Jana Mlčochová ředitelka školy

(podpis a razítko objednatele)

Strana: 3 / 3


